甘肃省高等学校招生委员会关于做好2010年普通高校招生报

名工作的通知  高考频道  PDF转换可能丢失图片或格式，建议

阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E7_94_98_E

8_82_83_E7_9C_81_E9_c65_645953.htm 甘肃省高等学校招生委

员会关于做好2010年普通高校招生报名工作的通知各市（州

）、东风场区、甘肃矿区、长庆局招生委员会： 为做好2010

年普通高校招生考生报名工作，根据国家教育部有关规定和

《甘肃省普通高校招生报名工作规定》（甘招委发[2008]40号

，以下简称《报名工作规定》）精神，结合我省实际情况，

现将2010年普通高校招生报名工作的有关事宜通知如下：

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com